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Tegevusaruanne

Solarstone OÜ on asutatud 2015. aasta septembris. Ettevõtte põhitegevusalaks on päikesepaneelide müük ja paigaldus.

Ettevõtte põhitegevusalaks on päikesepaneelide tootmine, müük ja paigaldus. Solarstone OÜ on kinnitanud positsioone regioonis juhtiva

ehitisintegreeritavate päikesepaneelide tootja ja paigaldajana. Ettevõte müüb päikesepaneele Põhjamaades ja Baltikumis. Edasimüüjate

võrgustikus on täna üle 15 ettevõtte. Eestis on valminud 2020. aasta lõpu seisuga ca 350 objekti, neist suurim Saku kiriku elektrit tootev katus. 

YoY lõikes on suudetud tagada 3x käibekasv. Ettevõtte omanike ringi on kaasatud strateegiline investor Sunly OÜ. Tooteportfelli on lisandunud

2 uut toodet, millega on võimalik saavutada kasv täiskatuste segmendis. Olulisemad koostööpartnerid on BMI Monier, Eleväli AS, Hydro

Extrusion Baltics jt. 2021. aastal on plaan kinnistada turuliidri positsiooni Põhjamaades ning laieneda Poola ning leida esimesed

koostööpartnerid Kesk-Euroopas.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 113 653 118 001 2

Nõuded ja ettemaksed 254 611 158 291  

Varud 469 328 288 071  

Kokku käibevarad 837 592 564 363  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 11 471 21 198 3

Materiaalsed põhivarad 58 629 19 915 4

Immateriaalsed põhivarad 343 666 181 908 5

Kokku põhivarad 413 766 223 021  

Kokku varad 1 251 358 787 384  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 73 636 9 514 6

Võlad ja ettemaksed 272 289 202 964  

Kokku lühiajalised kohustised 345 925 212 478  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 267 681 29 196 6

Kokku pikaajalised kohustised 267 681 29 196  

Kokku kohustised 613 606 241 674  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 334 3 334 7

Ülekurss 519 166 519 166  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 23 210 -35 349  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 92 042 58 559  

Kokku omakapital 637 752 545 710  

Kokku kohustised ja omakapital 1 251 358 787 384  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 1 695 427 624 704 8

Muud äritulud 0 3  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 214 733 -394 420  

Mitmesugused tegevuskulud -107 924 -89 505  

Tööjõukulud -237 049 -85 615 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -24 460 -13 644  

Muud ärikulud -5 548 -50  

Ärikasum (kahjum) 105 713 41 473  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt -9 727 20 620 3

Intressitulud 7 0  

Intressikulud -3 951 -2 521  

Muud finantstulud ja -kulud 0 -1 013  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 92 042 58 559  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 92 042 58 559  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Solarstone 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Tegemist on väikeettevõtja lühendatud aastaaruandega. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse

meetodist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. Kasumiaruande koostamisel on kasutatud skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

OÜ Solarstone tütarettevõtteid ei konsolideerita kuna vastavalt RPS §29 on konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande koostamise

kohustusest vabastatud need konsolideerivad üksused, kelle konsolideeritud näitajad ei ületa audiitortegevuse seaduse § 92 lõike 1 või 2

kriteeriume, mis sätestavad ülevaatuse kohustuse ning konsolideeriv üksus, kelle konsolideeritavate üksuste bilansimahud kokku ei ületa

5% konsolideeriva üksuse bilansimahust ja müügitulu ei ületa 5% konsolideeriva üksuse müügitulust.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on:

(a) raha;

(b) lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (nt nõuded ostjate vastu).

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara  eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Raha

Rahalähenditena kajastatakse bilansis lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik

konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja panga arvelduskontodel

olev raha.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutaks on kõik valuutad peale euro.

Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult

kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja

-kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud

kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja -kuludes.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. osalused tütar- ja

sidusettevõtetes) kajastatakse soetusmaksumuse meetodil (s.t. soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused). Väärtuse

muutusest tulenevad kasumid/kahjumid kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui emaettevõte 

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline 

kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat. 

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle ettevõtte omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, 

kui kontsern omab ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest. 

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit. Kapitaliosaluse meetodil võetakse 

investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel:



7

Solarstone OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

(a) investori osalusega muutustes investeeringuobjekti omakapitalis; 

(b) omandamisel tekkinud firmaväärtuse amortisatsiooni ja võimalike allahindlustega; ja (c) omandamisel tekkinud negatiivse

firmaväärtuse tuluna kajastamisega vastavalt. 

Tütar- ja sidusettevõtete poolt makstud dividendid kajastatakse investeeringu väärtuse vähendusena.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varudena arvestatakse materjali laos ja valmistoodangut laos. Arvestust peetakse soetusmaksumises.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 5 000 eurot. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a

tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja

asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt

ostetud põhivaraga.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõplikul eemaldamisel kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et

põhivara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone esineb, viiakse läbi vara väärtuse test ja

hinnatakse amortisatsioonimäärade põhjendatust.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Ehitised 5-10 % aastas;

Masinad ja seadmed 20-30 % aastas;

Arvutustehnika 20-30 % aastas;

Muu materiaalne põhivara 20-30 % aastas.

Immateriaalse põhivara hulka kuuluvad kaubamärgid, patendid, litsentsid, kasutusõigused, tarkvara, kvoodid ja muud füüsilise

substantsita varad, mida ettevõte kasutab toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ja kavatseb kasutada pikema perioodi

jooksul kui üks aasta ja mille soetusmaksumus on alates 1 000 eurot ühiku kohta.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse immateriaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Immateriaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt arvestades kasulikku eluiga kuni

10 aasta jooksul.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele ning muud lühiajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis

sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluva tasu nominaalväärtuses. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta

õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui kaksteist kuud pärast bilansikuupäeva.

Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on kaheteist kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast

bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida

laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse

tulu saadava tasu nüüdisväärtuses.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast.

Dividenditulu kajastatakse nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine
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Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Kuna tulumaksu objektiks

on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustiste maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali

väljamaksmisel dividendidena.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86 (2018:20/80). Seda soodsamat maksumäära saab

kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud

20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.

Seotud osapooled

OÜ Solarstone aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a) omanikke (sh omanikke kontrollivaid või nende üle olulist mõju omavaid isikuid);

b) teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid;

c) tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d) eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Arvelduskontod pangas 109 113 105 619

Sularaha kassas 4 540 12 382

Kokku raha 113 653 118 001

Lisa 3 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2019 31.12.2020

12444191 Solarest Oü Päikesepaneelide tootmine

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2019

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2020

Solarest OÜ 21 198 -9 727 11 471

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

21 198 -9 727 11 471

Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

Solarest OÜ 60 31.07.2019 1 500
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 10 417 7 137 17 554

Akumuleeritud kulum -1 803 -1 854 -3 657

Jääkmaksumus 8 614 5 283 13 897

  

Ostud ja parendused 10 250 10 250

Muud ostud ja parendused  10 250 10 250

Amortisatsioonikulu -2 804 -1 428 -4 232

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 20 667 7 137 27 804

Akumuleeritud kulum -4 607 -3 282 -7 889

Jääkmaksumus 16 060 3 855 19 915

  

Ostud ja parendused 41 691 5 833 47 524

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
41 691   41 691

Muud ostud ja parendused  5 833 5 833

Amortisatsioonikulu -7 384 -1 426 -8 810

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 41 691 26 500 7 137 75 328

Akumuleeritud kulum 0 -11 991 -4 708 -16 699

Jääkmaksumus 41 691 14 509 2 429 58 629
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arenguväljaminekud Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 76 791 4 131 80 922

Akumuleeritud kulum -5 415 -345 -5 760

Jääkmaksumus 71 376 3 786 75 162

  

Ostud ja parendused 99 272 15 966 115 238

Amortisatsioonikulu -7 679 -813 -8 492

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 176 063 20 097 196 160

Akumuleeritud kulum -13 094 -1 158 -14 252

Jääkmaksumus 162 969 18 939 181 908

  

Ostud ja parendused 179 718 1 840 181 558

Amortisatsioonikulu -17 606 -2 194 -19 800

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 355 781 21 937 377 718

Akumuleeritud kulum -30 700 -3 352 -34 052

Jääkmaksumus 325 081 18 585 343 666



11

Solarstone OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit pangalt 64 122 64 122      

Lühiajalised laenud

kokku
64 122 64 122      

Pikaajalised laenud  

Pangalen
29 195 9 514 19 681

5,70%+6 kuu

Euribor
EUR 10.09.2023

Investori laen 248 000 248 000 12% aastas EUR 2022

Pikaajalised laenud

kokku
277 195 9 514 267 681    

Laenukohustised kokku 341 317 73 636 267 681    

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pangalenud
38 710 9 514 29 196

5,70%+6 kuu

Euribor
EUR 10.09.2023

Pikaajalised laenud

kokku
38 710 9 514 29 196    

Laenukohustised kokku 38 710 9 514 29 196    

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 3 334 3 334

Osade arv (tk) 4 4
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 402 866 568 306

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 274 317 56 398

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 677 183 624 704

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Norra 18 244 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 18 244 0

Kokku müügitulu 1 695 427 624 704

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Päikesepaneelide paigaldamine ja lahenduste pakkumine 1 695 427 624 704

Kokku müügitulu 1 695 427 624 704

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 177 276 64 025

Sotsiaalmaksud 59 772 21 590

Kokku tööjõukulud 237 048 85 615

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 12 5

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 12 5

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Nõuded Kohustised

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

58 090 45 612 15 000

Laenud

2020 Antud laenud

Tütarettevõtjad  

Solarest OÜ 50 000
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Solarstone OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

2019 Antud laenude

tagasimaksed

Alusvaluuta

Tütarettevõtjad  

Solarest OÜ 22 500 EUR

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tütarettevõtjad 519 322 39 675 267 739 45 612



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 19.04.2021

Solarstone OÜ (registrikood: 12916046) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MATTIS JÜRIMÄE Juhatuse liige 15.10.2021

SILVER AEDNIK Juhatuse liige 14.10.2021



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Solarstone OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Solarstone OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020, nimetatud kuupäeval lõppenud

majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet

ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 13.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Solarstone OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Merike Veiber

Vandeaudiitori number 295

Osaühing Audiitoribüroo Revisor

Audiitorettevõtja tegevusloa number 38

Tartu tn 3, Viljandi linn, Viljandi maakond, 71004

14.10.2021



Audiitorite digitaalallkirjad
Solarstone OÜ (registrikood: 12916046) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MERIKE VEIBER Vandeaudiitor 14.10.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 23 210

Aruandeaasta kasum (kahjum) 92 042

Kokku 115 252

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
115 252

Kokku 115 252

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 23 210

Aruandeaasta kasum (kahjum) 92 042

Kokku 115 252

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
115 252

Kokku 115 252



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elektronkomponentide tootmine 26111 1695427 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5235932

Mobiiltelefon +372 5161414

E-posti aadress info@solarstone.ee

Veebilehe aadress solarstone.ee


